>

SIGMA

Concepto
I. Gasto No Etiquetado
. Servicios personales
. Materiales y suministros

. Servicios generales

A
B
C
D. Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
E. Bienes muebles, inmuebles e intangibles
F. Inversion publica
G. Inversiones financieras y otras provisiones
H. Participaciones y aportaciones
|. Deuda publica
Il. Gasto Etiquetado

. Servicios personales

. Materiales y suministros

. Servicios generales

A
B
C
D. Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
E. Bienes muebles, inmuebles e intangibles

F. Inversion publica

G. Inversiones financieras y otras provisiones

H. Participaciones y aportaciones

I. Deuda publica

Ill. Total de Egresos

Municipio de Catemaco

Proyecciones de Egresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2019
$54,527,757.67
$38,008,500.00

$1,578,000.00
$8,489,999.97
$1,251,257.70
$100,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$5,100,000.00
$75,832,168.00
$4,056,500.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$71,775,668.00
$0.00

$0.00

$0.00
$130,359,925.67

2020 2021 2022 2023 2024

LIC. Maria del Carmen Al IMeﬂm A
Sindico Unics c
. A

CP. Alonbo Az#nac
Tesorero



