SIGMAVER

Municipio de Catemaco

Proyecciones de Egresos - LDF (PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto	2019	2020	2021	2022	2023	2024
I. Gasto No Etiquetado	\$54,527,757.67					
A. Servicios personales	\$38,008,500.00					
B. Materiales y suministros	\$1,578,000.00					
C. Servicios generales	\$8,489,999.97					
D. Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	\$1,251,257.70					
E. Bienes muebles, inmuebles e intangibles	\$100,000.00					
F. Inversión pública	\$0.00					
G. Inversiones financieras y otras provisiones	\$0.00					
H. Participaciones y aportaciones	\$0.00					
I. Deuda pública	\$5,100,000.00					
II. Gasto Etiquetado	\$75,832,168.00					
A. Servicios personales	\$4,056,500.00					
B. Materiales y suministros	\$0.00					
C. Servicios generales	\$0.00					
D. Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	\$0.00					
E. Bienes muebles, inmuebles e intangibles	\$0.00					
F. Inversión pública	\$71,775,668.00					
G. Inversiones financieras y otras provisiones	\$0.00					
H. Participaciones y aportaciones	\$0.00					
I. Deuda pública	\$0.00					
III. Total de Egresos	\$130,359,925.67					



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER. 2018 - 2021 PRESIDENCIA

H AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER.' 2018 - 2021 REGIDURIA PRIMERA LIC. Maria del Carmen Alorso Merlin Sindico Unico/ CP. Essentz Alonso Azamar

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL CATEMACO, VER. 2018 - 2021 TESORERIA